枣庄市峄城区教育和体育局

2019 年第二次合同制教师招聘第二次面试
递补人员资格审查通知

根据 2019 年第二次合同制教师招聘简章的要求，现将第二

次合同制教师招聘第二次面试递补人员名单予以公示，请相关人

员于 2019 年 8 月 13 日下午 17：00 前，到峄城区教育和体育局

三楼政工股进行资格审查，过期视为自动放弃。

附件：2019 年第二次合同制招聘第二次面试递补人员资格

审查通知名单

峄城区教育和体育局

2019 年 8 月 13 日

附件：

2019 年第二次合同制招聘第二次面试递补人
员资格审查通知名单

考生号 姓 名 报考岗位

19728010166 张 飞 美术教师

19728010513 邵静静 数学教师

19728010723 马艳红 数学教师

19728012200 王晓莉 语文教师

19728011944 鲁丽亚 幼儿教师

19728011974 孙 敏 幼儿教师

19728010112 张 钰 美术教师

19728020020 刘 敏 数学教师

19728010118 孔令妍 美术教师

19728010157 种琪琪 美术教师